

Årsredovisning
för
Koffein Sweden AB
559319-9333

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Goran Lukic, Styrelseledamot
2024-11-26

Styrelsen för Koffein Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av dricker och mellanmål genom kaffebar i publika miljöer, projektering av
bygg- och varumärkesutveckling samt erbjuder marknadsföringssystem och franchising.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 778	1 705	1 297
Resultat efter finansiella poster	201	-170	-7
Soliditet (%)	0,9	-46,6	5,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-9 773	-169 681	-154 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-169 681	169 681	0
Årets resultat			158 552	158 552
Belopp vid årets utgång	25 000	-179 454	158 552	4 098

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-179 454
årets vinst	158 552
	-20 902
behandlas så att i ny räkning överföres	-20 902
	-20 902

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 778 313	1 704 908
Övriga rörelseintäkter		324 716	454 555
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 103 029	2 159 463

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-564 900	-504 440
Övriga externa kostnader		-573 145	-537 661
Personalkostnader	2	-712 626	-1 262 451
Summa rörelsekostnader		-1 850 671	-2 304 552
Rörelseresultat		252 358	-145 089

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		570	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 185	-24 648
Summa finansiella poster		-51 615	-24 592
Resultat efter finansiella poster		200 743	-169 681

Resultat före skatt

200 743 **-169 681**

Skatter

Skatt på årets resultat		-42 191	0
Årets resultat		158 552	-169 681

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

91 000

91 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

91 000

91 000

Summa anläggningstillgångar

91 000

91 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 375

27 791

Övriga fordringar

128 407

28 199

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 436

87 796

Summa kortfristiga fordringar

234 218

143 786

Kassa och bank

Kassa och bank

116 390

96 427

Summa kassa och bank

116 390

96 427

Summa omsättningstillgångar

350 608

240 213

SUMMA TILLGÅNGAR

441 608

331 213

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-179 454

-9 773

Årets resultat

158 552

-169 681

Summa fritt eget kapital

-20 902

-179 454

Summa eget kapital

4 098

-154 454

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

108 333

154 167

Summa långfristiga skulder

108 333

154 167

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

82 383

80 000

Leverantörsskulder

168 116

158 294

Skatteskulder

50 180

13 861

Övriga skulder

24 632

55 464

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 866

23 881

Summa kortfristiga skulder

329 177

331 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

441 608

331 213

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	91 000	91 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 000	91 000
Utgående redovisat värde	91 000	91 000

Stockholm 2024-11-25

Goran Lukic
Goran Lukic